文件

图农财联[2017]14号

关于2017年图们市农业机械购置补贴机具核验规程的通知

各镇农机站、财政所：
根据吉林省农业委员会《关于对农机购置补贴政策落实问题进行整改的意见函》（吉农机函[2017]12号）的要求，对我市2017年农机购置补贴机具核验工作进行规范，现将核验规程下发给你们，请认真贯彻落实。

附件：1.2017年图们市农业机械购置补贴机具核验规程
          2.2017年图们市农业机械购置补贴机具核验领导机构

图们市农业和畜牧业局              图们市财政局

                             二O一七年七月二十六日

附件1：
2017年图们市农业机械购置补贴核验机具
规   程

为了切实做好农业机械购置补贴（以下简称“农机补贴”）政策实施工作，健全形成运行规范、管理科学、有效监督、高效服务的工作制度，制定本规程。
一、机具核验
1. 机具核验由农机、财政部门共同派人员组织实施。
2. 进行机具核验时，核验人员不得少于2人，并至少有农机、财政部门各1人参加。
[bookmark: _Toc454953544]3.机具核验应当由核验人员共同核验。
4.机具核验完成后，核验人员应当在机具核验确认单上写明核验意见、签署姓名并注明日期。
[bookmark: _Toc487377619][bookmark: _Toc487375927]二、核验方式
1.察看。察看机具购置者、购置机具和购置发票。
2.审核。审核机具购置者出示的身份证明、购置机具、购机票据的规范性、完整性和一致性。
3.检验。检验购置者与身份证明照片及机具外观、铭牌、发动机号、机具架号与购机票据标注标识的相互一致性和完整性。
4.采录。通过拓印、拍照等方式采录机具铭牌、发动机号、机具架号等机具主要信息，并通过机具购置者与购置机具同框拍照等方式采录保留购机现实情况。
三、核验通过
1.购置者、购置机具、购置票据在核验时俱全；
2.购置者身份证明、购置机具、购置票据规范、完整、一致并核对无误；
3.机具外观、铭牌、发动机号、机具架号与购置票据内容相互一致并完整；
4.购置者身份符合补贴政策；
5.购置时间在补贴政策实施范围内。

附件2:
2017年图们市农业机械购置补贴机具核验
领导机构

组  长：南明烜    图们市农牧局局长
副组长：李建华    图们市财政局副局长
金昌席    图们市农机总站站长
成  员：赵松哲    图们市财政局农业科科长
刘晓军    图们市农机监理站站长
         崔长贤   图们市凉水镇农机站站长
         黄昌洙   图们市月晴镇农机站站长
         蒋年盛   图们市石岘镇农机站站长
         叶  斌   图们市长安镇农机站站长
         蔡元春   图们市凉水镇财政所所长
         朴香花   图们市凉水镇财政所科员
         朴利顺   图们市凉水镇财政所科员
         孔凡波   图们市月晴镇财政所所长
         金熙正   图们市月晴镇财政所科员
         姜  楠   图们市月晴镇财政所科员
         沈君利   图们市石岘镇财政所所长
         李学博   图们市石岘镇财政所科员
        邓海峰    图们市长安镇财政所所长
[bookmark: _GoBack]        太明淑    图们市长安镇财政所科员
     下设办公室在图们市农机总站，办公室主任：刘晓军，联系人：曲以涛。